金库项目（保安大厦、配电房）室内装修工程答疑澄清公告

各潜在投标人：

现将金库项目（保安大厦、配电房）室内装修工程招标文件中的内容进行答疑澄清：
一、本项目接受联合体投标，但未提供联合体投标协议书格式，还请提供格式，谢谢。
答：联合体协议书的格式见附件。
二、B值为所有资信分总分前5名的有效投标人的有效投标报价（各投标人所报下浮率计算得出的价格，下同）的算术平均值，得分相同的是否并列，如果并列后前5名超过五个投标人，是否都参与B值计算？

答：评标委员会先进行资信打分，得分按照从高到低进行排序（得分相同的并列，下一个排名顺延。如2个投标人并列第一，则第3个排名为第三名），选择得分排前5个的有效投标人的有效投标报价（各投标人所报下浮率计算得出的价格，下同）计算算术平均值，与第5个得分相同的一并参与算数平均值计算。
三、招标文件：第四章-评标办法，企业奖项 5 分（投标人（或联合体任意一方）2020 年 1 月 1 日至投标截止时间内，承接或参建过的公共建筑工程获得市级及以上质量标准化工地或获得市级（或以上）优质工程奖的，得 5 分，最高得 5 分。）。我公司参建的公共建筑工程获得市级优质工程奖，我公司仅是公共装饰参建，优质工程奖未体现我公司名称，在我公司中标通知书和合同及竣工验收报告均可以体现本项目获奖情况。我公司是否符合该企业奖项要求。

答：不符合。
四、对招标文件的“第四章 评标办法”中的企业业绩加分项，业绩证明资料要求提供的“①中标通知书；②合同；③竣工验收证明材料(须有签字盖章页、竣工日期明确、相关责任主体盖章齐全，否则不予认可)，三者缺一不可。【如分包项目无竣工验收证明材料，则提供该项目工程总承包的竣工验收证明材料(须有签字盖章页、竣工日期明确、相关责任主体盖章齐全，否则不予认可)】”，由于现在很多专业分包承接项目时，总承包单位不予发放专业分包的中标通知书，是否可以提供总承包单位的总承包中标通知书或相关网址可以查询到中标结果、专业分包与总承包单位签订的施工合同、项目的总体竣工备案表或项目的总体竣工验收报告等证明资料代替。 也可以参考贵司之前的“亭城观澜里项目1-19#楼及北区地下车库装饰装修工程”项目对业绩的资料要求“①竣工验收报告（须有签字盖章页、竣工日期、承包、发包单位双方盖章）②合同(须至少反映项目名称、合同签订时间、合同签订金额、双方签章等信息)；③自合同签订之日起至合同履约完成之日后一年内双方往来款发票（原件或复印件加盖投标人公章），金额不低于100万元。” 望贵司予以考虑！

答：如总承包单位不予发放专业分包的中标通知书，则同时提供以下材料：①合同；②竣工验收证明材料(须有签字盖章页、竣工日期明确、相关责任主体盖章齐全，否则不予认可)；③自合同签订之日起至合同履约完成之日后一年内双方往来款发票（原件或复印件加盖投标人公章），金额不低于100万元。三者缺一不可。【如分包项目无竣工验收证明材料，则提供该项目工程总承包的竣工验收证明材料(须有签字盖章页、竣工日期明确、相关责任主体盖章齐全，否则不予认可)】。
五、环氧树脂地面在施工图纸中有具体做法，在清单中没有该项，报价是否增加该项？

答：本次答疑澄清补充发布环氧树脂地坪控制价，详见附件。

本项目最高投标限价更正为：最高投标限价：9591309.27元（其中含暂列金额830000元）。
1.招标人信息

名称：安徽省滁州市建筑安装工程有限公司

地址：安徽省滁州市琅琊区凤凰东路476号城管大厦6楼
项目负责人联系方式：18005503710

监督电话：0550-3801220

驻集团纪检监察组监督电话：0550-3801206

2.采购代理机构信息

名称：滁州市城投工程咨询管理有限公司

地址：滁州市龙蟠大道109号房产大厦6楼

联系方式：0550-3519512、18155023588
3.项目联系方式

项目联系（负责）人：陆仁俊、张夏骄
电话：18005503710、18155023588

日期：2025年3月26日

附件：联合体协议书（如有）

                （所有成员单位名称）自愿组成          （联合体名称）联合体，共同参加             （项目名称）       标段施工投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1.             （某成员单位名称）为             （联合体名称）牵头人。

2.联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协议工作。

3.联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。

4.联合体各成员单位内部的职责分工如下：
牵头人（成员一）名称：            ，具有            资格，负责承担        部分专业工程施工，负责内容的合同金额占总合同金额的百分比      %；

成员二名称：           ，具有            资格，负责承担           部分专业工程施工，负责内容的合同金额占总合同金额的百分比    %；
      ……

5.本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

6.联合体中标后，本联合体协议是合同的附件，对联合体各成员单位有合同约束力。

7.本协议书一式          份，联合体成员和招标人各执一份。

注：本协议由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

                             牵头人（成员一）名称：                     （签章）

                             法定代表人：               （签章）

                             成员二名称：                         （签章）

                             法定代表人：               （签章）

          年      月       日